债券代码: 162773.SH 债券简称: 19 通投 01 债券代码: 166988.SH 债券简称: 20 通投 01 债券代码: 167624.SH 债券简称: 20 通投 02 债券代码: 196732.SH 债券简称: 21 通投 01 债券代码: 197542.SH 债券简称: 21 通投 03 债券代码: 197538.SH 债券简称: 21 通投 04 债券代码: 197879.SH 债券简称: 21 通投 05

债券代码: 152688.SH/2080403.IB 债券简称: 20 通投债/20 通农专项债

如东县通泰投资集团有限公司

关于法定代表人、董事、总经理及信息披露事务负责人发生变 动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员基本情况

顾翠华先生,汉族,本科学历,2019年10月至2023年2月,任如东县通 泰投资集团有限公司法定代表人、董事长、总经理、信息披露事务负责人。

(二)人员变动的原因和依据

根据如东县政府国有资产监督管理办公室出具的任命文件,任命吴命同志为公司法定代表人、副董事长、总经理。

根据《上海证券交易所公司债券自律监管规则适用指引第1号——公司债券

持续信息披露》,信息披露事务负责人应当由发行人董事或高级管理人员担任。 因公司董事及高级管理人员变动,本公司决定由副总经理施一峰担任公司信息披露事务负责人。

(三)新聘任人员的基本情况

吴命先生,汉族,研究生学历,现担任公司法定代表人、副董事长、总经理。 本公司现董事、监事、高级管理人员设置符合《公司法》等相关法律法规及 公司章程的规定。

本公司信息披露事务负责人基本情况如下:

信息披露事务负责人: 施一峰

信息披露事务负责人职务:副总经理

联系方式: 0513-82936577

联系地址: 江苏省南通市如东县掘港街道珠江路 888 号

邮政编码: 226400

(四)人员变动所需程序及其履行情况

上述人员变动已履行公司章程所规定的决策程序,公司将尽快完成本次人员变动的工商变更手续。

二、影响分析和应对措施

本次公司法定代表人、董事、总经理及信息披露事务负责人的变动系正常人 事调整,相关人员变动未对本公司公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力产 生重大不利影响。

特此公告。

(本页无正文,为《如东县通泰投资集团有限公司关于法定代表人、董事、总经理及信息披露事务负责人发生变动的公告》之盖章页)

